o

-

8 4O,
SNIHOy,

ot
. ONIQ 2,
A G4 ﬁ\) < s,

(2 . DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
X 4’—?25,' Settore VII

L Politiche Sociali — Biblioteca e Beni Culturali
R st

e A s
e

Citta di Modica
TS

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta “I’Alimentare S.r.1.” refezione Asilo Nido di via Muzio
Scevola. CIG 6817558AD4.

A
A

W 010y
,,
5
74
%
S Honpi-

o
Se, pn'ﬁ\"\

o 753 aa'? 1 MAR. 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con provvedimento n. 3159 del 18 novembre 2016 ¢ stata aggiudicata la fornitura di
generi alimentari e materiale vario per ’asilo nido di via Muzio Scevola alla Ditta “I’alimentare
S.r.l.”, che con atto n. 943/2016 & stata prenotata la spesa di € 5.161,38 L.V.A. compresa ed
imputata al cap. 6210/00 impegno n. 900 del Bilancio 2016 in corso di formazione;

Che la ditta sopra citata ha fatto pervenire le fatture relative al mese di febbraio 2018;
Ritenuto pertanto necessario liquidare la somma alla ditta sopracitata;

Visto I’art. 1, comma 629, lettera b, della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilita 2015),
che introduce nuove disposizioni in materia di versamento di IVA relativamente alle fatture emesse
nei confronti delle pubbliche amministrazioni;

Visto il vigente regolamento degli uffici e dei servizi;
Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto ’art. 14 della Legge Regionale n. 7/92 e s.m.i.;
Propone

Di liquidare alla Ditta “I’alimentare S.r.1.” la somma di € 607,79 per la fornitura generi alimentari
all’asilo nido di Via Muzio Scevola ed all’erario € 133,71;

11 Responsabile del procedimento

Nlaria Orhielia Gi
It




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la proposta di determinazione di cui sopra;

[RS]

DETERMINA
Pei motivi in narrativa esposti:

Liquidare alla Ditta I’Alimentare S.r.l. con sede in Modica in Via Gerratana n. 153, CIG
n. 6817558 AD4, la sotto specificata fattura:

Fattura Tmpon. | %IVA IVA Impegno Cap. Determina Data

V00008/2018 | 607,79 133,71 900 6210/00 3159 18/11/2016

per la fornitura di generi alimentari, materiale di pulizia per 1’Asilo nido di Via Muzio Scevola,
intestando alla Ditta 1’ Alimentare S.r.l. con sede in Via Gerratana n. 153, 97015 Modica — RG,
C.f. e partita IVA 01118390887 — IBAN IT56V0200884484000500013806 Banca Unicredit;

Dare atto, di emettere mandato di pagamento per ’importo di € 607,79,

Di liquidare all’Erario, 'IVA relativa all’operazione di cui in premessa, ai sensi dell’art. 17 ~
ter del D.P.R. n. 633/72 di € 133,71 per la fattura n. V00008/2018;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente, per la

necessaria ed opportuna conoscenza.
IL RESPONSABILE
\s b




-

SERVIZIO FINANZIARIO

. -, ATTBSTAZIONE DIEILLA COPBRIURA PINANZIARLA DELLA SPESA -
Sx attesta ai sensi dell’art. 153, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura ﬁnanﬂama dell
spesa in relazione alle disponibilita effettlvc esistenti negli stanziamenti di spesa ¢/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
ag,osto ’7000 n, 267:

ool ib sl ém mo[ @ew 20l

l\/lodi‘ca, /{ e\ .q)\‘ '{8

Il Responsabilg(del servizio finanziario
L

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, /}0 03 7'(

Il Responsabilgfdel Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 27 MAR. 2018 al § D APR In1n , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




